PAGE
2

	Администрация муниципального

района «Усть-Цилемский»
Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса
«Чилимдiн» муниципальнöй

районса   администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 12 февраля 2024 г. № 02/152
         с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 29 декабря             2021 г. № 12/1345 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Усть-Цилемский» «Развитие экономики»

Администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 29 декабря 2021 г. № 12/1345 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Усть-Цилемский» «Развитие экономики» дополнения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Рочева П.В.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» –
руководитель администрации
	Н.М. Канев

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»

от 12 февраля 2024 г. № 02/152
Дополнения,

вносимые в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 29 декабря 2021 г. № 12/1345 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Усть-Цилемский» «Развитие экономики»

В муниципальной программе муниципального района «Усть-Цилемский» «Развитие экономики», утвержденной постановлением (приложение), (далее – Программа):

1. В разделе Программы «Приоритеты, цели и задачи реализуемой на территории муниципального района «Усть-Цилемский» политики в сфере экономики»:

- пункт 2 дополнить абзацем 6  следующего содержания:
«Перечень налоговых расходов муниципального района «Усть-Цилемский» представлен в приложении к Программе (таблица № 6).».
2. Программу дополнить таблицей 6 «Перечень налоговых расходов муниципального района «Усть-Цилемский» следующего содержания:
1